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Tovertafel er et unikt produkt utviklet for å stimulere og aktivisere personer med 

moderat til langt fremskredet demens, slik at deres hverdag får mer innhold. 

 

Tovertafel har en mengde spesialutviklede interaktive spill som i kraft av sin 

enkelhet bidrar til sosial integrasjon og hyggelige samlingsstunder rundt bordet. 

Spillene er utviklet sammen med brukere, pårørende og pleiepersonell for å gi 

best mulig stimulans og aktivitet. 

De interaktive spillene bryter passivitet gjennom å stimulere til både fysisk og 

kognitiv aktivitet samt oppmuntre til sosial integrasjon. Tovertafel skaper i tillegg 

verdifulle stunder sammen med familie og pleiepersonalet. Spillene handler om å 

ha det gøy og bli forundret! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tovertafel er en enhet som plasseres i taket over et samlingsbord, eksempelvis 

spisebordet, på en avdeling. I enheten finnes det en prosjektor, infrarøde 

sensorer, høyttaler og en kraftig prosessor av høyeste kvalitet som til sammen 

prosjekterer spillene på bordplaten og lar de styres med håndbevegelser. 

Spillenes klare og sterke farger bidrar til at man virkelig ønsker å delta. 
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Tovertafel er enkel å installere i alle rom. 

 

Prosjektorenheten monteres i taket med en solid opphengbrakett og krever kun 

ett 10A stikkontaktuttak i taket, samt anbefalt trådløst eller kablet internett for 

kontinuerlig oppdatering. 

 

Tovertafel leveres standard med 8 forskjellige spill, og mange flere kan velges til 

underveis som tilbehør. Enheten leveres komplett med fjernkontroll og alle 

nødvendige monteringsbraketter. 
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😊 Mate fugler 😊 😊 Musikk fra spilledåse 😊 

 

 

 

Bli med på å skape Magiske øyeblikk for dine omgivelser, og ta kontakt med 

Medema Norge AS for mer informasjon om Tovertafel! 

 

 

 

 

Medema Norge AS 
 

Din leverandør av innovativ Velferdsteknologi! 

 

 

www.medema.no  
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http://www.medema.no/

